ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.02.2011 № 431

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 19.09.2008 № 3481 «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  работников

муниципальных  учреждений  здравоохранения,  на  основании  решения

Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  18.11.2004  №  273

«О  «Положении  об  оплате  труда  работников  муниципальных  учреждений

г.Владимира» (с изменениями, внесенными решениями Совета народных депутатов

г.Владимира от 17.10.2007  № 247, от 27.08.2008  № 176)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение, утвержденное пунктом 2 постановления

главы  города  Владимира  от  19.09.2008  №  3481  «Об  оплате  труда  работников

муниципальных учреждений здравоохранения города Владимира» (с изменениями,

внесенными  постановлениями  главы  города  Владимира  от  05.03.2009  №  630,

от 06.08.2009 № 2362,  от 02.11.2009 № 3450,   от 28.04.2010 № 1392),  дополнив

пункт  3.3.2  после  слов  «У  старших  медицинских  сестер»  словами  «,  старших

фельдшеров, старших акушерок».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города  Колгашкина А.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков